POITIERS

12-07-25

Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 002

DE AREND

Naam

Gemeente

Afstand:

1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D :

>
=)

50 1H 2H 3H 5H 1D 2D :

: DIVERSEN
IL VI UN SC

GP PR GB KB A2

: nrpl

BALLEKENS PETER
BOUSSEKEYT BRIT
BRUYNEEL IVAN
BUYCK MARC
CAMPE BART
CAUWE BERNARD
CLICQUE GINO

DE BACKER JOHAN
DE BACKER LIEVE
DEJAERME-CASTEU
DELBAERE ROGER
DHALLUIN MICHEL
DUBRUL DOMINIQU
DUPLESSIS DIMIT
HEGGERMONT LAUR
HEYTENS MARC
LECRENIER LAURE
MALFAIT IVAN
OVAERE-VERSCHUE
QUIDOUSSE GINO
SAELENS DOMINIQ
STEYT FILLIP
TEAM DE CALUWE
TEAM VERSCHOOT
TRUYAERT ANDRE
VAN EECKHOUT LI
VANDECAVEYE JOA
VANDECAVEYE MAR
VANDECAVEYE Y &
VANDEMAELE WILF
VANHAUWAERT STE
VANR| JCKEGHEM M
VELGHE XAVIER
VERCGOUILLIE LUC
VERCRUYSSE THIE
WYBO MARC

BISSEGEM
INGOO | GEM
| ZEGEM
LENDELEDE
001GEM
INGELMUNST
WEVELGEM
MEULEBEKE
MEULEBEKE
VICHTE
LENDELEDE
DOTTENIJS
HULSTE
MARKE
INGELMUNST
MOORSELE
LUINGNE
BEVEREN LE
AALBEKE
WEVELGEM
HEULE
KUURNE
KUURNE
INGELMUNST
BELLEGEM
LAUWE
HEULE
HEULE
HEULE
HEULE
HEULE
HARELBEKE
GULLEGEM
INGELMUNST
ANZEGEM
HARELBEKE

538692:
546046
546329:
544019:
548370:
548926
535900:
555668
555588
544486
545778
530579:
547532:
533471:
548492:
537711
529956
545797
534039:
536003
541020:
543648 :
542459 :
550287:
535192:
533102:
539927:
540383:
539927:
541149:
540192:
544443
538624 :
548117:
548640:
543386:
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158147
158139
158062
158046
158036
158040
158143
158066
158070
158032
158082
158090
158102
158058
158110
158020
158044
158054
:58106
158098
158151
158024
158155
158094
158078
158028
158130
:58118
158126
158135
158074
158086
158016
158122
158050
158114
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244 Oude & Jaarse

36 Deelnemers



POITIERS 12-07-25 Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 004 FONDCLUB STEENBRUGGE DE ZWAL  ASSEBROEK-BRUGGE W 33226

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU KO WE : nrpl

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

BELLAERT PAULGN OEDELEM  577403: 13: - — — — — — — — — — — — — . — — — — — — - - — — - — . - — - - — — — - - - . - - - - - - - - - - - - - -3 - 46548
CASTELEYN VN PA ZWEVEZELE 561170 12: - - — — — — — — = — — — — . — — — — — — — — — — - — . — - — — — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12 - 46543
DAVELOOSE STIJN ASSEBROEK ~ 576775: 3: — — — — — — — — — — — — — . — — — — — — — — — - - — . - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - -3 - 46493

DE PROL-VANHULL OEDELEM 575253:
DECLERCK ANDRE ZUIENKERKE 580770:
DEGRANDE RIK VELDEGEM 565106
DEPOORTER H.— M SINT-JORIS 573818:
DESCHEEMAECKER- VELDEGEM 564825:
DESERRANO ROMAI BRUGGE 3 579456
DHONT DRIES OEDELEM 576747
GOETHALS THOMAS OEDELEM 576200:
LANNOO-BALLEGEE MOERKERKE  586059:
MAENHOUT JOHNNY S1JSELE 579550
MAES EDDY ZWEVEZELE = 559447:
MEERSCHAERT KOE MOERKERKE  586515:
MORTIER JOOST  OEDELEM -  575938:
NOBUS JAN HEIST 591277:
NORMAN NICOLAS KNOKKE — H 591324:
PARIDAEN FRANK SIJSELE 579428
RESO PATRICK 00STKAMP 571174:
ROTSAERT ROBERT ASSEBROEK  576869:
SPRIET-DE VRIES WINGENE 564406
STAELENS PATRIC SIJSELE-DA 580679:
TEAM BODDAERT  OOSTKAMP 574261 :
TEAM SLEE- MAER DAMME 583788:
TRAEN MAURICE  SINT-JORIS 573653:
VAN HOECKE LUC OEDELEM 577029:
VANEENOO BART  WINGENE 565272:
VANWILDEMEERSCH WESTKAPELL 589248:
VERCOUTTER ANNE BRUGGE 580474:
VERNIEST GILBER OOSTKAMP 572456
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- :46503
- :46463
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- :46523
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146433
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- :46563
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216 Oude & Jaarse 31 Deelnemers 315.36 Totaal 315. 36 KOSTEN DUBBELS WERK ING Inzet



POITIERS 12-07-25 Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 007 UNION GISTEL GISTEL W 33065

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
Naam Gemeente  Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU KO WE : nrpl

ALLEMEERSCH-VAN RUDDERVOOR 561602:
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BAEYAERT DIRK  LEFFINGE ~ 564191: 4: — — — — — — — — — — — — — . — — — — — — — - — - - - — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 - 30965
BOUDRY RONNY ~ ZEDELGEM  568641: 3: - — — — — — — — — — — — — . — — — — — — — - — - - . - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - -3 - 3004
CARDON BART ~ BEKEGEM  567408: 21: - — — — — — — — — — — — — . — — — — — — — - — — - — . - — - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - -2 - 30905

COUWET & THOMAS OUDENBURG  570182:
DE PROL NOEL SNELLEGEM  570613:
DE WILDE FREDDY BRUGGE 574362:
DEKEYSER WILLY- KOEKELARE  556896:
DELEFORTRIE DAN OOSTENDE 568769:
DERUDDER EDDY & KEIEM 555060
DESCHACHT PHILL BREDENE 572219:
DUYNSLAEGER HUG BLANKENBER 584487:
FAM SCHREEL ZEDELGEM 568596
HOK DECOSTER WESTKERKE 566695
HUYST ROLAND NIEUWPOORT 557059:
MARCHAND-PASCAL AARTRIJKE  564162:
MARLEIN DEMOOR BREDENE 573416:
MARLEIN IVO KLEMSKERKE 575686 :
MARTENS-HUYVAER OUDENBURG  568668:
SAMAEY RIK ROKSEM 568036
SCHIPMAN GLENN ZERKEGEM 567518:
SCHREEL DIETER GITS 553459:
SIMPELAERE RIK& TORHOUT 559322:
STAELENS GEERT KOEKELAERE 559879:
VAN DER LINDEN ROKSEM 567403:
VAN PAMEL G & J LISSEWEGE  585395:
VANHAEREN MARTI| WENDUINE 582070:
VANHEE-DECOSTER JABBEKE 570298
VANT|EGHEM FRAN EERNEGEM 564619:
VERDUYN A. KOEKELARE 560051 :
VERMOTE ANDRE  OOSTENDE 568701 :

- :30891
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130917
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- :30924
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- :30848
- :30911
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- :30814
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233 Oude & Jaarse 31 Deelnemers 410. 18 Totaal 340. 18 KOSTEN DUBBELS WERK ING 70.00 Inzet



POITIERS 12-07-25 Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 008 DE VLIEGERSCLUB KORTEMARK W 33288

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU KO WE : nrpl

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

AMEEL-VANLAKE = DADIZELE 536274 :
BACKELANDT GERD ROESELARE  548208:
BOUCKAERT FRANC GITS 552261 :
CALLEWAERT KOEN KORTEMARK  555366:
CLOET INE KORTEMARK ~ 554643:
COOPMAN MARNIX RUMBEKE 545640:
DE KETELAERE KR TORHOUT 558215:
DECOCK—ALGOET W GITS 551562:
DEMEYERE JACQUE ARDOOIE 550285:
DEROO MARCEL VELDEGEM 565048 :
DESUTTER AMY KOOLSKAMP 555695
DRIESSENS ALBER KAGHTEM 548159:
GRUWIER GEERT  ICHTEGEM 560747
HAELEWIJUN E & G KORTEMARK  553423:
HOK BUFFEL G+E+ HOOGLEDE 549588
HOK VAN ISACKER HANDZAME 550487 :
HONRAET WOUTER HOOGLEDE 549444
LIPPENS KATI | ZEGEM 550455
MEDAK PAWEL | ZEGEM 547359:
MEVR DECROIX NO RUMBEKE 542553
PAUWELS LUCIEN LOPPEM 570389:
SCHEIRLINCK FRA GITS 552535: : : : :
SIERENS DINA RUMBEKE 544586: 25: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —-;: - - - - - - - - - - - - - -
SIOEN LUC & HIL MOORSLEDE 539895: 5: - - - - - = - - - — = — —: — — - = — — — - — — — —: — — - - - — - — - - —: - - - - - = - - - = = - - -
TYVAERT WIM KOEKELARE ~ 558174: 12: - - - - — — - — — — — — —: — — = — — — — — — — — —: — — — — — — — — — — —: — — - = — — — - - — - - - -
VANCOILLIE GEER TORHOUT 560120: 4. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —-: - - - - - - - - - - —-;: - - - - - - - - - - - - - -
VANDECAVEY 0SCA TORHOUT 558955: 3: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —-;: - - - - - - - - - - - - - -
VANDEVERRE-SEYS ROESELARE 549785: 4: - - - - - - - — — — — — —: — — — — — — — — — — — —: — — — — — — — — — — —: - — = — — - = — — - - - - -
VANDEVOORDE PHI MOORSLEDE 540423: 2: - - - - - - - — — - — — —: —- — — - - — — — - — —- —: - — — - - - — - - - —: - - = —- - - - —- —- - - - - - - :64511
VANDEWALLE DANI KOOLSKAMP  556604: 10: - - - - - - —- — — — — = —: = — — — — — — — - — — —: - — — - — - — — - — —: - = - — - - - —- — - - = = - - :64549
VANDEWALLE PIET KOOLSKAMP  556416: 3: - - - - - - — — — — — — —: = — — — — — — — — — — —: — — — — - — — - — — —: - — — - - - - — — - - — — - 3 - :64512
VANDEWIELE MARN LICHTERVEL 559760: 27: - - - - - - - - — - — — —: — — — - — — — — - — — —: - - — - - - — — - - —: - - = — - - - = —- - - - - - - :64513
VANGEENBERGHE F ARDOOIE 552158: 1: : : - :64544
VANSEVENANT RAY KORTEMARK  555677: 5 - :64514
VANSLEMBROUCK S DIKSMUIDE  549214: 3 - :64515
VANTHOURNOUT MA TORHOUT 559180: 10: : : : 164516
VANWALLEGHEM MA ROESELARE 551717: 3: - - - - - - = — — — = = —: = = — — — = — — — — — —: — — — — — — — — — — —: - — - — — - — — — — - - — - - :64561
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- 164573
- :64569
- :64495
- 164496
- :64530
164557
- 164497
- :64498
- :64499
- :64536
- :64500
- 164501
- 164502
- :64518
— :64583
164503
- :64577
- 164504
- 164565
- :64505
- :64506
164540
- :64507
— 164534
- 164508
164509
- :64510
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VERMANDER ERIC OEKENE 545215: - 164553
VERMANDER LIONE OEKENE 545229: - 164522
VIAENE DANNY LICHTERVEL 556887: - :64517

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 32

324 Oude & Jaarse 40 Deelnemers 473.04 Totaal 473.04 KOSTEN DUBBELS WERK ING Inzet



POITIERS

12-07-25

Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 009 NIEUWE KORTRIJKSE VERENIGING

Naam

Gemeente

Afstand:

50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D :

>
=)

GP PR GB KB A2 02 A3

KO WE :

nrpl

BERTHOLET ALEXA
BERTHOLET EMMA
BOVYN 0DO & FIL
CLAERHOUT ERIK
COOLS RIK
CORNEL 1S LANDER
DE CLERCK LIONE
DE KETELE MARC
DE MEULEMEESTER
DECLERCK PHILIP
DEGRYSE KENNY
DEJAGER PATRIEK
DELAERE PATRICK
DEPREZ-BATAILLE
DESCHEEMAEKER -
DEVOS EDDY
DEVOS RUDY
DEVRIESERE STEP
DEWAELE - DESEY
D’ HOOP RONNY
DUPONT JELLE
DUPONT ROLAND
DUTHOO EDDY
FEYS FRANK -PAT
FOLLET - VANDAE
FOURNEAU NICO
GEVAERT BENNY
GOETHALS CHRIS
GYSELBRECHT PET
LAGROU DOMINIQU
LANNOO PAUL
LOMBAERT STEVEN
MAERTENS DENIS
MATHEU RONNY
MESSIAEN DE BRU
NUYTTENS GERMAI
PUTMAN MATHIAS
RIGOLE GEERT
SABBE MARNIX
SAMYN GERARD
SIERENS NORBERT
SLOTS 1GNACGE
TEAM DEPLAE
TEAM HOOYMANS W
TEAM HUYZENTRUY
TEMPELAERE MELV
TERRIJN ROMAIN
THIBAUT STEPHAN
TYTGAT LUC

VAN DE WALLE JE
VAN MARCKE MARC
VANDENDR | ESSCHE

REKKEM
REKKEM
VICHTE
ZWEVEGEM
RUISELEDE
ZWEVEGEM
TIELT
BAVIKHOVE
ZULTE
AVELGEM
DEERL | JK
DEERL 1 JK
DEERL 1 JK
ZWEVEGEM
BAVIKHOVE

BEVEREN-LE

WAREGEM
ST-DENIJS
INGOO | GEM
DESSELGEM
WEVELGEM
LAUWE
WEVELGEM

KRUISHOUTE
BEVEREN LE

MOEN
001GEM
MARKE
RUISELEDE
LENDELEDE
TIELT
KUURNE
HARELBEKE
VICHTE
INGOO | GEM

BEVEREN-LE

ZWEVEGEM
HARELBEKE

00STROZEBE

RUMBEKE
ZWEVEGEM
WAREGEM
ZWEVEGEM
DESSELGEM
VICHTE
HARELBEKE
DEERL | JK
INGOO | GEM
001GEM
DESSELGEM

ST BAAFS V

DEERL 1 JK

530526
530526:
544512:
540282 :
564765:
541818:
555892:
546369
552337:
540864 :
543276:
542758
542771
540574
545301 :
547954
549743
535345:
544689 :
548784
535126:
535040:
535501 :
559185:
546346
538005:
548399:
536765:
565508
544404 :
556002 :
543814:
544442
545610:
545728
546078:
541470:
542063 :
550405:
542816:
541716:
549737:
541456
548926
545308:
542250
545328
545257
548468 :
547300:
552307:
544702:
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174718
174722
174714
174682
174738
174734
174590
174631
174652
74809
174775
174658
174662
174698
174598
174640
174730
174654
174825
174788
174594
174706
174710
174678
174644
: 74805
174792
174746
174742
174694
174586
174636
174610
174614
174780
174630
174813
174771
174574
174582
174670
174726
74800
174626
174686
174817
174618
174821
174796
174702
174666
174578




POITIERS 12-07-25 Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 009 NIEUWE KORTRIJKSE VERENIGING  KORTRIJK W 33567

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
Naam Gemeente  Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU KO WE : nrpl
VANDEPUTTE JOSE DEERLIJK  546143: 6: - — - — — — — — — — — — —: — — — — — — — — — — — — . — - — — - - - — - - .~ - - -~ - - - — - - - - - § 1 :74606
VANHOUTEGHEM JO BEVEREN-LE 546478° 4: - — — — — — — — — — — — — . — — — — — — — — — — - _ . — - - - o o o o - o o o - - - - o - = - - 417475
VERCAMST PIERRE ANZEGEM 548678: 4: - - - - - - — - - - - - -+ - - - - - - - - - - - -+ - - - - - - - - - - -+ 4 - - - - - - - - - - - - =4 1 :74763
VERHAEGHE IVAN HARELBEKE 544659: 23: - — — — — — — — — — — — — . — — — — — — — — — — — — . — - - - - - — . - - - - - - - - _23 174648
VERMEERSCH-DEPR ZWEVEGEM  541383: 2: - — — — — — — — — — — — — . — — — — — — — — — — - _ . - - - o o o o - o o o - - o o - -~ 2 {78602
VERSCHUERE LODE ANZEGEM 548844: 6: - - - - - - — — — — - - -+ - - - - - - - - - - - — & - - - - - - - - - - — -+ - - - - - - - - - - - - - -6 1 :74759
VERSTRAETE ERIC INGELUNSTE 548007: 18: - — - — — — — — — — — — — & — — — — — — — — _ — — _ . - _ - - - - - - - - - - - - - - - - - _18 1 :7462
VERSTRAETE YOUR 001GEM B48A5T: T - - - - = — — = = - - = L - - o o o o o o o ol oo o oo o oo Lo oo oo oo oo o= 7174767
VOET CHRISTIAN WAKKEN 555971: 6: - - - - - — — — — - - - — & - - - - - - - - - - - -+ - - - - - - - - - - -+ - - - - - - - - - - - - - -6 1 :74750
VSTEENHUYSE-VBR LAUWE 534294: 12: - - - - — — — — — - - - - - - - - - - - - - - - — =+ - - - - - - - - - - -+ - - - - - - - - - - - - - =12 1 :74674
WINDELS PETER  ZWEVEGEM  541710: 15: —- — = — — = — — — = — — —: = — — — — — — = — — — — . - — o - o o - o - - o - - - - 15 {74784

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 - - - - - - 508

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - &

508 Oude & Jaarse 63 Deelnemers 806. 68 Totaal 741. 68 KOSTEN DUBBELS 63. 00 WERKING 2.00 Inzet



POITIERS 12-07-25 Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 010 DE VRIENDENKRING |EPER W 33409

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU KO WE : nrpl

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

BILLIAU BENNY  ADINKERKE  546306:
BILLIET YVES MOORSLEDE =~ 538252:
BLOMME HUGO ESEN 550084 :
BOSTOEN & GYSEL MOORSLEDE  541731:
CALLEBERT IVAN ZARREN 550710:
CALLEBERT P.L.S KLERKEN 545504 :
CAPPELLE DANIEL WESTOUTER  523216:
CLAERHOUT LUG  SINT-ELOOI 541746:
COPPENOLLE EDDY HOUTHULST  543827:
DEBBAUT PAUL GELUWE 531823:
DEBERDT JOHNY  OOSTDUINKE 552574:
DEBERGH DIRK LANGEMARK ~ 541314:
DEBEUF LUC GELUWE 532399:
DECEUNINCK HEND SINT-ELOOI 542346:
DECOENE GINO VEURNE 549394 :
DEFEVER GEERT  RUMBEKE 542235:
DEFORCHE MARCEL POELKAPELL 539828:
DEGRYSE DANNY  HOUTHULST  545096:
DELTOUR KARL ZILLEBEKE  529974:
DEMELY LILIANE MOORSELE 537744
DEMONIE GUIDO  LANGEMARK  536554:
DENOLF MARC KORTEMARK ~ 552850:
DEPUYDT RUDY ZARREN 548510:
DESMARETS-J&P  WERVIK 529154:
DESOT G-DECRUY MOORSLEDE  539970:
DEVOS DANIEL KROMBEKE 529776:
DEVOS ERIK ROESELARE ~ 547000:
DEVOS KEVIN GELUWE 532566
D' HERCK JULIEN LANGEMARK  540852:
DONCK GUIDO WERVIK 532477
DURANT JEAN PIE PROVEN 529191
FEYS HUBERT SINT-ELOOI 541922:
GAQUIERE FRANGCI WAASTEN 525352
GESQUIERE JENS STADEN 547495
GESQUIERE JOHNY STADEN 547394
GODERIS HANS VEURNE 549520:
GODERIS JARI ALVERINGEM 544066 :
GRYP-SERRYN KLERKEN 545741
GUNST PATRICK  ROESBRUGGE 531614:
HALLAERT DANIEL GITS 553066
HAMPE GENTIEL  ZILLEBEKE 529771:
HARDEMAN HENK  WESTOUTER  521828:
HOK CAPOEN POPERINGE  528788:
HOUTHOOFD CYRIE WATOU 524486:
LABARQUE RUDY  MENEN 530542:
LALEMAN ERIC MERKEM 542306
LEFEVER ROGER  IEPER 534273:
LERNOUT MARC GELUWE 535108:
LEWYLLIE MAURIT POELKAPELL 542211:
LEYS HUGO O00STVLETER 534884:
LIETAERT KOEN  POELKAPELL 539325:
LI1ZOEN MARNICK KOMEN 526921

- 179543
- :79381
- :79681
- :79661
- :79805
- 179822
- :79614
- :79703
- :79505
- :79674
- :79565
- 79778
- :79665
- :79596
- :79551
- :79386
- 179375
- :79812
- :79609
- 179773
- 179744
- 179724
- 179624
179527
- 179344
- :79651
- 179462
- :79654
- 179424
- :79735
- 179415
- 179627
- :79585
- 179748
- :79765
- :79480
- 79471
- :79351
- :79789
- :79620
- 179684
- 179517
- 179493
- 179591
- :79435
- 179455
- :79698
179739
- :79760
- 179400
- :79646
- 79371
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POITIERS 12-07-25 Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 010 DE VRIENDENKRING |EPER W 33409

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU KO WE : nrpl

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

LI1ZOEN VALERE&E KOMEN 526909:
LOYSON STEFAN  HANDZAME 552454
LUYCKX FRIEDA  ROLLEGEM-K 540731:
LUYCKX GEERT GULLEGEM 540558
MESSIAEN CHRIST RUMBEKE 542724
MILLEVILLE MART IEPER 531294:
MORENT G&R&N LANGEMARK ~ 538575:
OLLEVIER L & B NEER-WAAST 523892:
PARMENT | ER-LOUC BOEZINGE 535044 :
PAUWELS DENNY  RENINGE 536179:
PLATTEEUW D & D ZILLEBEKE  532161:
POTTILLIUS GINE MENEN 532206:
RAMAUT LAWRENCE ZILLEBEKE  532529:
RAMBOUR GINO HOUTHULST ~ 547456:
SAMYN KRISTOF  WOUMEN 546885:
SARRAZIN LUC WERVIK 529693
SOENEN KRIS STADEN 547502:
THEETEN JURGEN POPERINGE  527803:
TITECA FREDDY  WIJTSCHATE 525843:
TROUBAT PIERRE BIZET 516638:
VAN DEN EYNDE G MENEN 532050:
VAN EECKHOUTE L WOUMEN 545485
VANDAMME MARC ~ STADEN 543263:
VANDE BURIE JOH HOUTHULST  544414:
VANDEMAELE MICH MOORSELE 538982:
VANDENBERGHE ST LANGEMARK  538621:
VANDENBROUCKE K WERVIK 527815:
VANDERSTICHELE MOORSLEDE  540493:
VANDEVONDELE JU WERVIK 529250:
VANHOOF JOHNNY MENEN 533892:
VANLAUWE ANNY  LANGEMARK  541448:
VANLERBERGHE MA BOEZINGE 535376:
VANNESTE NORBER HOUTHULST  546380:
VANTHOURNOUT FR WATOU 524810:
VANTHUYNE LUC  RUMBEKE 542600:
VELLE ROGER KOKS | JDE 552399:
VERGOTE LUC OOSTNIEUWK 545215:
VERSAVEL MARC  WIJTSCHATE 526280:
VERSCHOREN DANN MOORSLEDE  542650:
VERSTRAETE JASP BOEZINGE 535536:
VERVAEKE GUIDO WERVIK 528846:
WYBAILLIE CHRIS MOORSLEDE  540017:

- - - -"-"-"-""=-—-"-""--—"-—: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -5 -:79361
- - - - - - - - - - - - -14 - :79730
- 179642
- :79636
- :79708
- :79693
- :79406
- 179442
179498
- :79395
- :79581
- 179434
- :79390
- :79355
- :79560
- :79540
- 179755
- :79550
- 179533
- 179339
- :79430
- :79514
- :79364
- :79817
- :79568
- 179784
- 79770
179452
- 179420
- :79600
- 179447
- :79716
- :79800
- :79603
- :79486
- :79633
- :79466
- 79711
- 179572
- 179524
- 179405
- :79476
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659 Oude & Jaarse 94 Deelnemers 985. 14 Totaal 962. 14 KOSTEN DUBBELS WERK ING 23.00 Inzet



POITIERS

12-07-25

Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 012

DE MUNCKDUIF

Naam

Gemeente

Afstand:

5H 1D 2D 5D 1T : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D :

>
=)

GP PR GB KB A2 02 A3

: nrpl

AMPE ALEXANDER
AMPE OLIVIA
COENE FILIP

DE CEUNINCK ELS
DEBOU DIETER
DECAESTECKER JE
DECRU RAF & FIL
DELAETER ANDY
DELAFONTAINE HU
DENDUYVER FERD
DERYNCK ETIENNE
GOEMAERE-VANDUY
HOK BASTIAENSSE
HOK SCHEPENS
JANSSEUNE EDDY
LACHAT GEBROEDE
MVR. DECOCK LUCI
ROOSE —PYRA
SABOT NICO

SEYS GUIDO
SYNNAEVE JOHAN
TJAECKX MARINO
VAN OVERBEKE ST
VANCOMPERNOLLE
VANCOMPERNOLLE
VANDENBERGHE JA
VANDEPOELE E. &
VANS |ELEGHEM AR

ZEDELGEM
ZEDELGEM
ZEVEKOTE

NITEUWPOORT

| CHTEGEM
GITS

KOEKELARE
KOEKELARE
DIKSMUIDE

|CHTEGEM
| CHTEGEM
BEERST

ZERKEGEM
HANDZAME

O00STKERKE

LEKE
KEIEM
BEKEGEM
GISTEL
LEFF INGE
MOERE

NITEUWPOORT
DIKSMUIDE
KOEKELARE
KOEKELARE

VLADSLO
WERKEN

BOVEKERKE

567710:
567710:
561658:
557427
559358
552648:
558934
558257:
549847 :
559160:
560385:
552919:
568635:
555409:
549713:
556908
554616:
567256:
565055
565002 :
561942:
557376:
549810:
558085:
557875:
552231:
555188:
554334:
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CQTONWN N
—_—w

ONWNON

)
(SR XY SN NYC Yo N |
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gwnNnpprOOPA~O
GG QG GG QG G G QY

147623
147627
147643
147611
147651
147590
147554
147566
147595
147619
147631
147578
147647
147562
147655
147586
147574
147639
147603
147591
147607
147558
147599
147550
147582
147615
147635
147570

N
~

226 Oude & Jaarse

28 Deelnemers



POITIERS

12-07-25

Oude & Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 013

DE WARE VRIENDEN

Naam

Gemeente

Afstand:

50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D :

>
=)

GP PR GB KB A2 02 A3

KO WE :

nrpl

CHANTERIE JOSE
COMYN GEBROEDER
COPPENOLLE FRAN
DE BACKER FILIP
DE BRUYNE-DE CL
DE COCK PATRICK
DE LOOSE BERNAR
DE LOOSE ROLAND
DE SCHUYTER OME
DE TAEYE-HUYBER
DELAFONTEYNE RO
DERIEMAEKER MAR
DHOOGE MARTIN
DUYCK PATRICK
ENGELS MARC
EVERAERT FREDER
HELLEBUYCK JACQ
HEYSE THIERRY
LIPPENS F-B -VA
MAENHOUT-DE LOO
MORTHIER JENS &
MORTIER MARC
ROGGE ANTOON
ROTSAERT RONNY
SAELENS LUDO &
TEAM SCHOORS
VAN ACKER ROLAN
VAN CAUWENBERGH
VAN DE STEENE F
VAN HOUTTE ANTO
VAN KERSCHAVER
VAN LANDUYT ANT
VAN LANDUYT PET
VERHULST KURT
VERMEULEN DANIE
VERSTRINGE ETIE
WILDEMAUWE JACQ

GOTTEM
KANEGEM -
M. AALTER
00STROZEBE
TIELT
KNESSELARE
KNESSELARE
OEDELEM
KANEGEM-T |
MALDEGEM
TIELT
MEULEBEKE
URSEL
00STROZEBE
AALTER
AARSELE
AARSELE-TI
ME 1 GEM
MALDEGEM
OEDELEM
LOTENHULLE
ME 1 GEM
AARSELE-TI
MACHELEN
MALDEGEM
ADEGEM
RUISELEDE
RUISELEDE
POEKE
MACHELEN
MALDEGEM
DEINZE-VIN
AALTER
MEULEBEKE
KNESSELARE
MALDEGEM
BEERNEM

559631 :
563773:
569567 :
556206
559076:
575765:
574623:
575916:
561856:
586786:
557973:
551301:
578421
551409:
573724
562074:
560996
565768 :
583491 :
576397:
567819:
566563 :
560489:
560433:
581069:
585382:
568012:
565584 :
566590
559254 :
580490:
564537:
569472:
551879:
575352:
582254 :
572124

—_
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anN

—_
—_

—_
N — w
PUIOOUIN=UIWODIWOOR—=-DWWWUITOOWARPAIIOOONNOINDNO

—_
—_

—_—

—_—
PUOOOODUN—=0UIWOODWOO DR —=-DRWWWUIUIOOOWRADRDODOONNONNOOIN A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

138140
138090
138163
138124
138192
138179
:38182
138116
138098
138135
138175
138108
:38168
138129
138171
138139
138154
138167
:38161
138111
138121
:38151
138153
138145
:38136
138165
138086
:38185
138094
138181
:38106
138123
138172
138147
138102
138132
:38189

37

265 Oude & Jaarse

37 Deelnemers



POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 002 DE AREND REKKEM W 33193

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

BALLEKENS PETER BISSEGEM 538692:
BOUSSEKEYT BRIT INGOOIGEM  546046:
BRUYNEEL IVAN  |ZEGEM 546329:
BUYCK MARC LENDELEDE  544019:
CAMPE BART 001GEM 548370:
CAUWE BERNARD  INGELMUNST 548926:
CLICQUE GINO WEVELGEM 535900:
DE BACKER LIEVE MEULEBEKE  555588:
DEJAERME-CASTEU VICHTE 544486
DELBAERE ROGER LENDELEDE  545778:
DHALLUIN MICHEL DOTTENIJS  530579: 3
DUBRUL DOMINIQU HULSTE 547532:
DUPLESSIS DIMIT MARKE 533471
HEGGERMONT LAUR INGELMUNST 548492:
HEYTENS MARC MOORSELE 537711
LECRENIER LAURE LUINGNE 529956
MALFAIT IVAN BEVEREN LE 545797:
OVAERE-VERSCHUE AALBEKE 534039:
SAELENS DOMINIQ HEULE 541020:
STEYT FILLIP KUURNE 543648
TEAM DE CALUWE KUURNE 542459
TEAM VERSCHOOT  INGELMUNST 550287:
TRUYAERT ANDRE BELLEGEM 535192:
VAN EECKHOUT LI LAUWE 533102:
VANDECAVEYE JOA HEULE 539927:
VANDECAVEYE MAR HEULE 540383:
VANDECAVEYE Y & HEULE 539927
VANDEMAELE WILF HEULE 541149:
VANHAUWAERT STE HEULE 540192:
VANRIJCKEGHEM M HARELBEKE  544443:
VELGHE XAVIER  GULLEGEM 538624 :
VERCOUILLIE LUC INGELMUNST 548117:
WYBO MARC HARELBEKE  543386:

- - - - - - - - - - = = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - 58147

- - - = = = = = = = = = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - = — - - - - - - - - - - - :58139

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -:! - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - -:58062:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :58046:

: : : :58036:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :58040:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - -:58070:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - -:58032:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - -:58082:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - -:58090:

TR [ 2

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - -:58058:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - -:58020:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :538044:

: : : :58054:

— — — — - - - o o o o o — s —m— D mm MMM mm — e m m m M — — e — - - - - - - = = — - - - 58106
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_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - -58151

e Y 1 2 B
2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -2 - - - - - - - - - - - - - 585
4 4 4 4 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - oo - - - - - - - - - -] - - - - - - - 4 - - - - - :58094:
e T e e T L L B
e e e Y () 8

_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - -:58130:
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_ e e e e e e e e = = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - - — - - - - - - - - - - - -58118:
- - = = = = = = = = = = = _- = = = = = = = = = == - - - - - - - - = = = - — - - - - - - - - - - - - :58126

_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - 58135

e R T T T T Nt 1))
e e e Y - B

_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - -:58016:

_ e e e e e e e e e e = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - = — = - - - - - - - - - - :581922:

e e T T L1 1AL T

161 Jaarse 33 Deelnemers 34.00 Totaal KOSTEN DUBBELS WERK ING 34.00 Inzet



POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 004 FONDCLUB STEENBRUGGE DE ZWAL  ASSEBROEK-BRUGGE W 33226

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
Naam Gemeente  Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

BELLAERT PAUL&N OEDELEM 577403: 1
CASTELEYN VN PA ZWEVEZELE 561170:
DAVELOOSE STIJN ASSEBROEK  576775:
DE PROL-VANHULL OEDELEM 575253
DEGRANDE RIK VELDEGEM 565106:
DEPOORTER H.— M SINT-JORIS 573818:
DESCHEEMAECKER- VELDEGEM 564825:
DESERRANO ROMA| BRUGGE 3 579456
GOETHALS THOMAS OEDELEM 576200:
LANNOO-BALLEGEE MOERKERKE  586059:
MEERSCHAERT KOE MOERKERKE  586515:
NOBUS JAN HEIST 591277
NORMAN NICOLAS KNOKKE — H 591324:
PARIDAEN FRANK SIJSELE 579428
RESO PATRICK 00STKAMP 571174:
SPRIET-DE VRIES WINGENE 564406
STAELENS PATRIC SIJSELE-DA 580679:
TEAM BODDAERT  OOSTKAMP 574261 :
TEAM SLEE- MAER DAMME 583788:
TRAEN MAURICE  SINT-JORIS 573653:
VANEENOO BART  WINGENE 565272:
VANWILDEMEERSCH WESTKAPELL 589248:
VERCOUTTER ANNE BRUGGE 580474:
VERNIEST GILBER OOSTKAMP 572456

e e T L (LR
e e T L Lk
e e e Y Y B
e e i T T Lo, 8
e e T L ' 8
e e e Y ' XX B
e e i T T (L8

_ e e e e e e e e e e = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - - - - - - - - - - - - - - -46418:

—_

Lo VK

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :46483:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :46553:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - '46433:

: : : 146453
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :46563:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :46498:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -:; - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :46473:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - '46458:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —-: - - - - - - - - - - -—-: - - - - - - - - - - - - - - :46443:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - '46448:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :46468:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :46423:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - '46428:
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139 Jaarse 24 Deelnemers Totaal KOSTEN DUBBELS WERK ING Inzet



POITIERS

12-07-25

Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 007

Naam

3H 5H 1D 2D 5D 1T : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D :

>
=)

: nrpl:

ALLEMEERSCH-VAN
BOUDRY RONNY
CARDON BART
COUWET & THOMAS
DE PROL NOEL

DE WILDE FREDDY
DEKEYSER WILLY-
DERUDDER EDDY &
DESCHACHT PHILL
DUYNSLAEGER HUG
FAM SCHREEL
MARCHAND-PASCAL
MARLEIN DEMOOR
MARLEIN 1VO
MARTENS-HUYVAER
SAMAEY RIK
SCHREEL DIETER
SIMPELAERE RIK&
STAELENS GEERT
VAN DER LINDEN
VAN PAMEL G & J
VANHAEREN MARTI
VANHEE-DECOSTER
VANT IEGHEM FRAN
VERDUYN A
VERMOTE ANDRE

UNION GISTEL

Gemeente  Afstand:
RUDDERVOOR 561602:
ZEDELGEM 568641 :
BEKEGEM 567408 :
OUDENBURG  570182:
SNELLEGEM  570613:
BRUGGE 574362:
KOEKELARE 556896
KE1EM 555060
BREDENE 572219:
BLANKENBER 584487:
ZEDELGEM 568596
AARTRIJKE  564162:
BREDENE 573416
KLEMSKERKE 575686 :
OUDENBURG 568668
ROKSEM 568036
GITS 553459
TORHOUT 559322:
KOEKELAERE 559879:
ROKSEM 567403 :
LISSEWEGE  585395:
WENDU INE 582070:
JABBEKE 570298
EERNEGEM 564619:
KOEKELARE 560051 :
00STENDE 568701 :

—_

—_

—_
N—=WONON—==01—= OO ~-dNDN—-ONDDIWNOITW—h

:30838:
:30941:
:30905:
:30891:
:30927:
:30870:
:30970:
:30859:
:30975:
:30917:
:30823:
:30953:
:30880:
:30848:
130911
:30875:
:30819:
:30939:
:30898:
:30980:
130844 :
:30934:
:30885:
:30814:
:30959:
:30854:

137 Jaarse

26 Deelnemers



POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 008 DE VLIEGERSCLUB KORTEMARK W 33288

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

BACKELANDT GERD ROESELARE  548208:
CALLEWAERT KOEN KORTEMARK  555366:
COOPMAN MARNIX RUMBEKE 545640:
DE KETELAERE KR TORHOUT 558215:
DECOCK-ALGOET W GITS 551562:
DEMEYERE JACQUE ARDOOIE 550285:
DESUTTER AMY KOOLSKAMP 555695
DRIESSENS ALBER KACHTEM 548159:
HOK BUFFEL G+E+ HOOGLEDE 549588
HOK VAN ISACKER HANDZAME 550487:
HONRAET WOUTER HOOGLEDE 549444
LIPPENS KATI | ZEGEM 550455:
MEDAK PAWEL | ZEGEM 547359:
PAUWELS LUCIEN LOPPEM 570389:
SCHEIRLINCK FRA GITS 552535:
SIERENS DINA RUMBEKE 544586: 2
SIOEN LUC & HIL MOORSLEDE  539895:
TYVAERT WIM KOEKELARE ~ 558174:
VANDECAVEY OSCA TORHOUT 558955
VANDEVERRE-SEYS ROESELARE  549785:
VANDEWALLE DANI KOOLSKAMP 556604 :
VANDEWIELE MARN LICHTERVEL 559760:
VANSEVENANT RAY KORTEMARK  555677:
VANSLEMBROUCK S DIKSMUIDE  549214:
VANTHOURNOUT MA TORHOUT 559180:
VANWALLEGHEM MA ROESELARE  551717:
VERMANDER ERIC OEKENE 545215:
VERMANDER LIONE OEKENE 545229:
VIAENE DANNY LICHTERVEL 556887:

e T T T T T 7 7 -

_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - -64557:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —-: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64497:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64498:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64536:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64500:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64583:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64503:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64504:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64505:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64506:

: : : 164540
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :64507:

— — — — — — o o o oo o — e ——m o mmmm M mm— e mmmmmmmm——— e —— - - - - - - - = = = - - -p4534

e e i T L L E

_ e e e e e e e e e e = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - - - - - - - - - - - - - - -:64510
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N

— — — - — — - o oo o o — s ——— D m—mmmmm— e —mmmm—mm——— e —— - - - - - - - = = - - - -p8549
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|
|
|
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|
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|

_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - -64513:
_ e e e e e e e e e e = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - - - - - - - - - - - - - - -64514:
- - = = = = = = = = = = = _- = = = = = = = = = == - - = = = = = = = = = - = = = - - - - - - - - - - :64515:
_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - -64516:
_ e e e e e e e e e e = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - - - - - - - - - - - - - - -64561:
- - = = = = = = = = = = = _- = = = = = = = = = == - - = = = = = = = = = - - — - - - - - - - - - - - -64553

e T T T L L 2T

_ e e e e e e e e e e = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - - - - - - - - - - - - - - -64517

190 Jaarse 29 Deelnemers Totaal KOSTEN DUBBELS WERKING Inzet



POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 009 NIEUWE KORTRIJKSE VERENIGING  KORTRIJK W 33567

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

BERTHOLET ALEXA REKKEM 530526
BERTHOLET EMMA REKKEM 530526:
BOVYN ODO & FIL VICHTE 544512:
CLAERHOUT ERIK ZWEVEGEM 540282:
COOLS RIK RUISELEDE  564765:
CORNEL 1S LANDER ZWEVEGEM 541818:
DE CLERCK LIONE TIELT 555892:
DE KETELE MARC BAVIKHOVE 546369:
DE MEULEMEESTER ZULTE 552337:
DEGRYSE KENNY  DEERLIJK 543276
DEJAGER PATRIEK DEERLIJK 542758
DELAERE PATRICK DEERLIJK 542771
DEPREZ-BATAILLE ZWEVEGEM 540574
DESCHEEMAEKER — BAVIKHOVE  545301:
DEVOS EDDY BEVEREN-LE 547954:
DEWAELE — DESEY INGOOIGEM  544689:
D’ HOOP RONNY DESSELGEM  548784:
DUPONT JELLE WEVELGEM 535126:
DUPONT ROLAND  LAUWE 535040:
DUTHOO EDDY WEVELGEM 535501 :
FEYS FRANK -PAT KRUISHOUTE 559185:
FOLLET — VANDAE BEVEREN LE 546346:
FOURNEAU NICO  MOEN 538005:
GEVAERT BENNY  00IGEM 548399:
GOETHALS CHRIS MARKE 536765:
LAGROU DOMINIQU LENDELEDE  544404:
LANNOO PAUL TIELT 556002 :
LOMBAERT STEVEN KUURNE 543814:
MATHEU RONNY VICHTE 545610:
MESSIAEN DE BRU INGOOIGEM  545728:
NUYTTENS GERMA| BEVEREN-LE 546078:
PUTMAN MATHIAS ZWEVEGEM 541470:
RIGOLE GEERT HARELBEKE  542063:
SABBE MARNIX 00STROZEBE 550405:
SIERENS NORBERT ZWEVEGEM 541716:
SLOTS [1GNACGE WAREGEM 549737
TEMPELAERE MELV HARELBEKE  542250:
TERRIJN ROMAIN DEERLIJK 545328
THIBAUT STEPHAN INGOOIGEM  545257:
TYTGAT LUC 001GEM 548468 :
VAN DE WALLE JE DESSELGEM  547300:
VANDEPUTTE JOSE DEERLIJK 546143:
VANHOUTEGHEM JO BEVEREN-LE 546478:
VERCAMST PIERRE ANZEGEM 548678:
VERHAEGHE VAN HARELBEKE  544659:
VERSTRAETE ERIC INGELUNSTE 548007:
VERSTRAETE YOUR 0O0IGEM 548451 :
VOET CHRISTIAN WAKKEN 555971
WINDELS PETER  ZWEVEGEM 541710:

_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - :-74718

e T T T ey 1}

i I Y AT

T T e T L F
e T T e Ry T V2 F

- - = = = = = = = = = = = _- = = = = = = = = = == - - - - - - - - = = = - - - - - - - - - - - - - = -:74734:

e T e e T Ty 7 L1

_ e e e e e e e e e e = = _ e e e e e e e e = == _ e e e e e e e = = = - - - - - - - - - - - - - = -74631:
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e T T T ey |1 8
R T T Ty /T 8
e T T T T Ny /1T
T T T T T T Y . O

_— e e e e e e e e e e = = _ e = e e e e e e e == - - - e e e e e e == - - - - - - - - - - - - - - -74895:

e T T T T T Ay 7 -7 8

e T T T Y LY (1 :F

i TV L)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - :74644:
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POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 010 DE VRIENDENKRING |EPER W 33409

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

BILLIET YVES MOORSLEDE ~ 538252:
BOSTOEN & GYSEL MOORSLEDE  541731:
CALLEBERT P.L.S KLERKEN 545504 :
CAPPELLE DANIEL WESTOUTER  523216:
CLAERHOUT LUG  SINT-ELOOI 541746:
COPPENOLLE EDDY HOUTHULST  543827:
DEBBAUT PAUL GELUWE 531823:
DEBERDT JOHNY  OOSTDUINKE 552574:
DEBERGH DIRK LANGEMARK ~ 541314:
DEBEUF LUC GELUWE 532399:
DECEUNINCK HEND SINT-ELOOI 542346:
DECOENE GINO VEURNE 549394 :
DEFEVER GEERT  RUMBEKE 542235:
DEFORCHE MARCEL POELKAPELL 539828:
DELTOUR KARL ZILLEBEKE  529974:
DEMELY LILIANE MOORSELE 537744
DEMONIE GUIDO  LANGEMARK  536554:
DENOLF MARC KORTEMARK ~ 552850:
DEPUYDT RUDY ZARREN 548510:
DESMARETS-J&P  WERVIK 529154:
DESOT G-DECRUY MOORSLEDE  539970:
DEVOS DANIEL KROMBEKE 529776
DEVOS ERIK ROESELARE ~ 547000:
DEVOS KEVIN GELUWE 532566
D"HERCK JULIEN LANGEMARK  540852:
DONCK GUIDO WERVIK 532477
DURANT JEAN PIE PROVEN 529191:
FEYS HUBERT SINT-ELOOI 541922:
GAQUIERE FRANCI WAASTEN 525352:
GESQUIERE JENS STADEN 547495
GODERIS HANS VEURNE 549520
GODERIS JARI ALVERINGEM 544066 :
GUNST PATRICK  ROESBRUGGE 531614:
HALLAERT DANIEL GITS 553066
HAMPE GENTIEL  ZILLEBEKE 529771:
HOUTHOOFD CYRIE WATOU 524486
LABARQUE RUDY  MENEN 530542:
LERNOUT MARC GELUWE 535108:
LEYS HUGO OOSTVLETER 534884:
LIETAERT KOEN  POELKAPELL 539325:
LIZOEN MARNICK KOMEN 526921 :
LI1ZOEN VALERE&E KOMEN 526909:
LOYSON STEFAN  HANDZAME 552454
LUYCKX GEERT GULLEGEM 540558
MILLEVILLE MART IEPER 531294:
MORENT G&R&N LANGEMARK ~ 538575:
OLLEVIER L & B NEER-WAAST 523892:
PARMENT | ER-LOUC BOEZINGE 535044 :
PAUWELS DENNY  RENINGE 536179:
PLATTEEUW D & D ZILLEBEKE  532161:
POTTILLIUS GINE MENEN 532206:
RAMAUT LAWRENCE ZILLEBEKE  532529:
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POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 010 DE VRIENDENKRING |EPER W 33409

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
Naam Gemeente  Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

RAMBOUR GINO HOUTHULST  547456:
SAMYN KRISTOF  WOUMEN 546885
SOENEN KRIS STADEN 547502:
THEETEN JURGEN POPERINGE  527803:
TROUBAT PIERRE BIZET 516638:
VAN DEN EYNDE G MENEN 532050:
VAN EECKHOUTE L WOUMEN 545485
VANDAMME MARC ~ STADEN 543263:
VANDE BURIE JOH HOUTHULST  544414:
VANDENBROUCKE K WERVIK 527815:
VANDEVONDELE JU WERVIK 529250:
VANHOOF JOHNNY MENEN 533892:
VANLAUWE ANNY  LANGEMARK  541448:
VANLERBERGHE MA BOEZINGE 535376:
VANTHOURNOUT FR WATOU 524810:
VANTHUYNE LUGC  RUMBEKE 542600
VELLE ROGER KOKS I JDE 552399:
VERSAVEL MARC  WIJTSCHATE 526280:
VERSCHOREN DANN MOORSLEDE  542650:
VERSTRAETE JASP BOEZINGE 535536:
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POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 012 DE MUNCKDUIF BEERST W 33421

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

AMPE ALEXANDER ZEDELGEM 567710:
AMPE OLIVIA ZEDELGEM 567710:
COENE FILIP ZEVEKOTE 561658:
DE CEUNINCK ELS NIEUWPOORT 557427:
DEBOU DIETER | CHTEGEM 559358
DECAESTECKER JE GITS 552648 :
DECRU RAF & FIL KOEKELARE  558934:
DELAETER ANDY  KOEKELARE  558257:
DELAFONTAINE HU DIKSMUIDE  549847:
DENDUYVER FERD. |CHTEGEM 559160:
GOEMAERE-VANDUY BEERST 552919:
HOK BASTIAENSSE ZERKEGEM 568635:
HOK SCHEPENS HANDZAME 555409:
JANSSEUNE EDDY OOSTKERKE  549713:
MVR. DECOCK LUCI KEIEM 554616
ROOSE —PYRA BEKEGEM 567256
SABOT NICO GISTEL 565055
SEYS GUIDO LEFF INGE 565002 :
SYNNAEVE JOHAN MOERE 561942:
TJAECKX MARINO NIEUWPOORT 557376:
VAN OVERBEKE ST DIKSMUIDE  549810:
VANCOMPERNOLLE KOEKELARE = 558085:
VANCOMPERNOLLE KOEKELARE  557875:
VANDEPOELE E.& WERKEN 555188:
VANS|ELEGHEM AR BOVEKERKE  554334:
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129 Jaarse 25 Deelnemers Totaal KOSTEN DUBBELS WERK ING Inzet



POITIERS 12-07-25 Jaarse Inter West Vlaamse vereniging Interprovinciaal

Lokaal : 013 DE WARE VRIENDEN WINGENE W 33261

MIEZEN : POELEN : SPECIALE : DIVERSEN :
: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : IL VI UN SC GP PR GB KB A2 02 A3 03 ER SU : nrpl:

>
=)

Naam Gemeente  Afstand:

CHANTERIE JOSE GOTTEM 559631 :
COMYN GEBROEDER KANEGEM -  563773:
COPPENOLLE FRAN M. AALTER 569567 :
DE BACKER FILIP OOSTROZEBE 556206:
DE BRUYNE-DE CL TIELT 559076:
DE COCK PATRICK KNESSELARE 575765:
DE LOOSE BERNAR KNESSELARE 574623:
DE LOOSE ROLAND OEDELEM 575916:
DE SCHUYTER OME KANEGEM-TI 561856:
DE TAEYE-HUYBER MALDEGEM 586786:
DELAFONTEYNE RO TIELT 557973:
DHOOGE MARTIN  URSEL 578421: 2
DUYCK PATRICK  OOSTROZEBE 551409:
ENGELS MARC AALTER 573724
EVERAERT FREDER AARSELE 562074:
HELLEBUYCK JACQ AARSELE-TI 560996:
HEYSE THIERRY  MEIGEM 565768
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LIPPENS F-B —VA MALDEGEM  583491: 2 :38161:
MAENHOUT-DE LOO OEDELEM  576397: e i T e : LN
MORTHIER JENS & LOTENHULLE 567819: e T e T T Rt VP4
MORTIER MARC  MEIGEM 566563 e T T T T - 1E1
ROTSAERT RONNY MACHELEN  560433: e i T e e VLR
SAELENS LUDO & MALDEGEM  581069: e T T T T VT T
TEAM SCHOORS  ADEGEM 585382 e T T L LF
VAN ACKER ROLAN RUISELEDE  568012: e i T e P 1.1 : o
VAN CAUWENBERGH RUISELEDE 565584 e T T T Rt -G F
VAN DE STEENE F POEKE 566590: e T e T e P 1.1V 3
VAN HOUTTE ANTO MACHELEN  559254: e e i T e 1 -1
VAN KERSCHAVER MALDEGEM  580490: 11: - - - — = — — = — — = — —: — — — — — — — — — - — - — — — — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :38(06
VAN LANDUYT ANT DEINZE-VIN 564537: e T Rt P
VAN LANDUYT PET AALTER 569472 e i T e P . b2
VERHULST KURT  MEULEBEKE ~ 551879: e T T T T R YL R
VERMEULEN DANIE KNESSELARE 575352: e T T R 1[5
VERSTRINGE ETIE MALDEGEM  582254: e i T e P 1 2
WILDEMAUWE JACQ BEERNEM  572124: e T T T T T - 1T

188 Jaarse 35 Deelnemers Totaal KOSTEN DUBBELS WERKING Inzet



